- 1 -

平成 30 年 1 月 15 日

各    位

会 社 名  昭和ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 重田  衞

（コード番号 5103 東証第二部）

問合せ先  取締役財務総務担当 庄司 友彦

（TEL．04－7131－0181）

（経過報告）子会社のGroup Lease PCLが特別監査を担当する監査法人の選定状況を

公表したことに関するお知らせ

当社子会社のGroup Lease PCL（以下、GL）は、2018年１月11日に、特別監査を担当する監査

法人の選定状況を公表いたしましたので、お知らせいたします。

（以下、GLが公表した内容の翻訳となります。）

Group Lease PCL（以下、「当社」）が 2017年 10月 24日および 2017年 11月 21日に発表して

おります「特別監査実施に向けた監査法人の選定」に 関する経過報告です。

当社は、キプロス及びシンガポール借主への貸付金の特別監査を実施するため独立した監査法

人の選定を進めている段階です。この度、シンガポールにあります当社 100％子会社、Group Lease

Holdings Pte.,Ltd.が、プロフェッショナルサービス企業である Mazars LLP を貸付金に関する

特別監査人に選任したことをご報告いたします。特別監査のスケジュールは、Mazars LLP がレ

ビューおよび分析する関連書類の内容次第となっておりますが、進展があり次第、皆様に速やか

にご報告いたします。

 なお、当社グループしては、今後 GLとも協力し取引の適正性及び有効性の確認に努めてまい

ります。

以 上